АДМИНИСТРАЦИЯ НЕЛИДОВСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА
ТВЕРСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

27.02.2019 г. Нелидово № 209-па

О внесении изменений в постановле
ние Администрации Нелидовского го
родского округа от 28.12.2018 Кг 14-па

В соответствии со статьей 179 Бюджетного кодекса Российской Федера
ции, решением Нелидовской городской Думы от 31.10.2018 № 39-1 "Об ут
верждении Положения о бюджетном процессе в муниципальном образовании
Нелидовский городской округ Тверской области", постановлением Админист
рации Нелидовского района от 09.07.2018 № 1023-па "О Порядке разработки,
реализации и оценки эффективности реализации муниципальных программ
муниципального образования Нелидовский городской округ Тверской облас
ти", распоряжением Администрации Нелидовского района от 09.07.2018 №
289-ра "О перечне муниципальных программ муниципального образования
Нелидовский городской округ Тверской области", Администрация Нелидов
ского городского округа п о с т а н о в л я е т :

1. Внести следующие изменения в постановление Администрации Нели
довского городского округа от 28.12.2018 № 14-па «Об утверждении муни
ципальной программы "Повышение эффективности муниципального управ
ления в муниципальном образовании Нелидовский городской округ Тверской
области» на 2019-2023 годы» (далее -  Постановление):

1.1. 1.1. В приложении к Постановлению строку Паспорта муниципаль
ной программы «Объемы финансирования муниципальной программы по го
дам ее реализации в разрезе подпрограмм» изложить в следующей редакции:

«
Объемы финансирования муни
ципальной программы по годам
ее реализации в разрезе подпро
грамм

Общий объем финансирования муниципаль
ной программы составляет 139 476,1 тыс. руб.

2019 год -  35 307,7 тыс. руб., в том числе:
подпрограмма 1 -  907,6 тыс. руб.,
подпрограмма 2 -  506,2 тыс, руб.,___________

подпрограмма 3 -1 7 1 6 ,0  тыс. руб.,
подпрограмма 4 -  895,8 тыс. руб.,
обеспечивающая подпрограмма -  31 281,5

тыс. руб.
2020 год -  28 049,7 тыс. руб., в том числе:
подпрограмма 1 -9 6 1 ,1  тыс. руб.,
подпрограмма 2 -5 8 1 ,6  тыс. руб.,
подпрограмма 3 - 1  338,2 тыс. руб.,
подпрограмма 4 -  932,5 тыс. руб.,
обеспечивающая подпрограмма -  24 236,3

тыс. руб.

2021 год -  25 372,9 тыс. руб., в том числе:
подпрограмма 1 -  864,2 тыс. руб.,
подпрограмма 2 -  543,0 тыс. руб.,
подпрограмма 3 - 1  203,4 тыс. руб.,
подпрограмма 4 -  967,8 тыс. руб.,
обеспечивающая подпрограмма -  21 794,5

тыс. руб.

2022 год -  25 372,9 тыс. руб., в том числе:
подпрограмма 1 -  864,2 тыс. руб.,
подпрограмма 2 -  543,0 тыс. руб.,
подпрограмма 3 - 1  203,4 тыс. руб.,
подпрограмма 4 -  967,8 тыс. руб.,
обеспечивающая подпрограмма -  21 794,5

тыс. руб.

2023 год -  25 372,9 тыс. руб., в том числе:
подпрограмма 1 -  864,2 тыс. руб.,
подпрограмма 2 -  543,0 тыс. руб.,
подпрограмма 3 - 1  203,4 тыс. руб.,
подпрограмма 4 -  967,8 тыс. руб.,
обеспечивающая подпрограмма -  21 794,5

тыс. руб.

»
1.2. Раздел 4 приложения к Постановлению изложить в следующей редакции:

«Раздел 4
Обеспечивающая подпрограмма

Подраздел 4.1
Обеспечение деятельности администратора

муниципальной программы

Общая сумма расходов на обеспечение деятельности главного админи
стратора муниципальной программы, выделенная на период реализации му
ниципальной программы, составляет 120 901,3 тыс. руб.

Объем бюджетных ассигнований, выделенный на обеспечение деятель
ности главного администратора муниципальной программы, по годам реали
зации муниципальной программы приведен в таблице 5.

Таблица 5

N
п/
п

Обеспечивающ ая
подпрограмма

П о годам реализации муниципальной программы,
тыс. руб.

В сего,
тыс. руб.

2019 г. 2020 г. 2021 г. 2022 г. 2023 г.

1. О беспечение деятельно
сти главного админист
ратора программы

31 281,5 24 236,3 21 794,5 21 794,5 21 794,5 120 901,3

Расходы на обеспечение деятельности главного администратора муни
ципальной программы по годам реализации муниципальной программы в
разрезе кодов бюджетной классификации приведены в приложении 1 к на
стоящей муниципальной программе.»

1.3. Приложение 1 к муниципальной программе «Повышение эффектив
ности муниципального управления в муниципальном образовании Нелидов
ский городской округ Тверской области» на 2019-2023 годы» изложить со
гласно приложению 1 к настоящему постановлению.

2. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию в
приложении к общественно-политической районной газете «Нелидовские из
вестия» - «Муниципальный вестник» и размещению на официальном сайте
Администрации Нелидовского городского округа в сети Интернет.

Глава Нелидовского городского округа В.Г. Пашедко

I

Приложение 1
к постановлению Администрации Нели

довского городского округа
от 27.02.2019 № 209-па

Приложение 1
к муниципальной программе "Повыше
ние эффективности муниципального
управления в муниципальном образова
нии Нелидовский городской округ Твер
ской области" на 2019-2023 годы

Основные характеристики муниципальной программы
"Повышение эффективности муниципального управления в муниципальном образовании Нелидовский городской округ

Тверской области" на 2019-2023 годы

Главный администратор муниципальной программы
Администрации Нелидовского городского округа Тверской области

Принятые обозначения и сокращения:
1. Программа - муниципальная программа.
2. Подпрограмма - подпрограмма муниципальной программы.

Кода бюджетной классификации
код

адшшистратора
программ

раздел подраздел классификация целевой статьи расходов бюджета
программ ПОДЛ

рогр
aieia

Задача
подпрограм

мы

направление расходов

1 1 2 | 3 4 1 5 8 1 9 10 11 1 12 13 |  14 |  15 |  16 1 17

Целя программы, подпрограмм,
задачи подпрограмм, мероприятия

(адмснистративкые
мероприятия) подпрограмм и их

показатели

Единица
и зкреш м

Года реализации программы Целевое (суьеварное)
значение показателя

2019 год 2020 род 2021 род 2022 год 2023 год значение год
достижеии

я

21 22 23 22 23 24 2$

Х Х Х Х Х Х Х Х Х Х Х Х Х Х Х Х  X

2023

Показатель 2 "Дои* постумами» 100 100 100 100 100 100 2023

100 100 100 100 100 100 2023

100 100 100 100 100 100 2023

Х Х Х Х Х Х Х Х Х Х Х Х Х Х Х Х  X

: во w o r n  ro w  каграда

2023

тыс.руб. 9 0 7 ,6 961 ,1 864 ,2 864 ,2 864 ,2 4461 ,3 2023

тыс.руб. 9 0 7 ,6 961 ,1 864 ,2 864 ,2 864 ,2 4461 ,3 2023

Субсмвш фмамчасюш м «iw w w cuiai

с у дст»  обвастхого бюдаюта

тыс.руб. 0701 07̂ 0 , 0 0 , 0 ото] 0,0 2023

1.01 2023

OowiffMi 2 iiapuntoumi 1.01
^СовокумвЛ  годовой тираж редакций

445 000 445 000 445 000 445 000 445 000 445 000 2023

-1 /  нет- 0
сайт» Павидаас к о р о  городского
округа "

2023

Цели про граи  ад, подпрограмм!,
задачи подпрограмм, мероприятия

Единица
измерения

Годы реализации программ Целевое (сумдарное)
значение показателякод раздел подраздел класс»Ефикация целевой статьи расходов бкжжета

Ofю грш ИД
лрох?

рогр
а»а«а

-Зад
□одпр

ы

&ЧЛ---
огрвм
н

----- шшравлимше расходов----- мероприятия) подпроградам и их
показатели

-301» год -3 0 3 0  г о » fiv.lC -3023 го д  - ---- год
достижеми

1 2 3 4 5 б 7 8 9 10 11 12 13 14 1S 16 17 U 19 21 22 23 22 23 24 25
X X X X X X X X X X X X X X X X X

ПТ-Щ1ИГПЯ 1.02 "qpaw M

ивпераамп п а  с а й т  з а  м воц "

единиц 73 73 73 73 73 73 2023

m e .  руб. 308 ,8 312,9 281 ,4 281,4 2 8 1 ,4

городского округ*"

1465,  9 2023

100 100 100 100 Too
QpOKQJpgttBt А|рддмо|в*|рмк
И— иранского горояского округ*  с

100 2023

т с . р у б . 0,0 70,7 63,6 6 3 ,6 «Тб 261, 5 2023

2023

т с . р у б . 198 ,0 198,0 198 ,0 198 ,0 198,0

Тверской обилиям, по ооелвтеэ

сфогопеш об ада

990 ,0 2023

Коди бюджетной классификации Цели програм м , подпрограмм, Единица Гош  реализации программ Целевое (суммарное)
код раздел подраздел классификация целевой статьи  расходов бюджета

(административные
мероприятия) подпрограммы и их

показатели

адмош стратора
программы

программ подп
рогр

Задача
подпрохрам

»м

направление аасходов 2019 год 2020 год 2021 год 2022 гоя 2023 год значение год
достижени

я

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 21 22 23 22 23 24 25
X X X X X X X X X X X X X X X X X

репютреарвв замов граидавсмосо

да-1  /  н ет-
0

1 1 1 1 1 1 2023

X X X X X X X X X X X X X X X X X
|Щ 1 опу—ищи 1 .02  Ч о м а м я о
■рмяиввсии п г и и в  лайвввай1 в

территории В ш и в вб м го  гврц ви ого
округа"

единиц 800 800 800 800 800 4000 2023

X X X X X X X X X X X X X X X X X
«•ВуФвоявзм в ередоввеж мьоо^воА
■шфориквш матермалов о
даятмомю етк Отдаст 8МГС

да-1  /  и ет-
0

1 1 1 1 1 1 2023

X X X X X X X X X X X X X X X X X

иафорнаавш о л а к м а в о в м  От дежа
акте Вежмдоа оного городского
округ»**

единиц 53 53 53 53 53 265 2023

X X X X X X X X X X X X X X X X X

МрОСфМ1В>Й1 в  В зяидввбм к
городском м р у я , п ц р ш а и ш х  не
пропаганду оамайшос дамвоовай"

1I-ч. О

а 1 1 1 1 1 1 2023

X X X X X X X X X X X X X X X X X
м роц рам м ! 1 .04  "KMRNMMO

единиц 12 12 12 12 12 60 2023

X

;-*■

§Й|

X

MS
g f e

X

X

i

i- ч• , ' .
X

‘^ 1

■*
: ’ >.A

X

t r * r
M ,JS
?’ *1

*-'«T
X

S v j

X X X X X X

ш{Ш

X

■■’ПН

■ Й
X

ж

X

0V* *
ЦО j

X

.&
. VЧ.дД

’1} лУ0|

X Показатель 1 8 м м к  2 "С ш ш иим

ваоедатадк фадарашв ятт судов обив*

чел. 500
И к и И

500 ^ ^ ^ 5 0 0 ^ ^ ^ 5 0 0 500

■И|Ш1

500 202)

9 0 1 0 1 0 5 1 0 4 0 2 5 1 2 0 0
поквоиочий по о о о м в м в в
<ИВ1— bhmi) саисиов каждидатов в

судов общей иришвливм в
Роосийской Федератом"

ты с.руб. 13 ,8 1 4 ,3 1 4 ,9 1 4 ,9 1 4 ,9 7 2 ,8 2023

Кош бюджетной классификации Цели програм м , подпрограммы,
задачи подпрограмм, мероприятия

(адмнистраткаш ае
мероприятия) подпрограмм и их

показатели

Единица
измерения

Гош  реализации программ Целевое (суммарное)
значение показателякод

администратора
программы

раздел подраздел классификация целевой статьи расходов бюджета
программ подл

рогр
вмма

Задача
подпрограы

ш

направление расходов 2019 год 2020 год 2021 год 2022 год 2023 год значемке год
достижеии

я

1 2 3 4 S б 7 $ 9 10 11 12 13 14 1S 16 17 18 19 21 22 23 22 23 24 25
X X X X X X X X X X X X X X X X X Погеввте» 1 а я р о ц р м м  2.01

"Доая ouaue— иг средств"
% 100 100 100 100 100 100 2023

X X X X X X X X X X X X X X X X X 1 .  - f l i f j i i i  u m r i  м г п ш в п п ™  ^ тыс. руб. 31 2 8 1 ,5 24 23 6 ,3 21 7 9 4 ,5 21 7 9 4 ,5 21 7 9 4 ,5 120 9 0 1 ,3 2023

9 0 1 0 1 0 2 1 0 9 0 0 2 0 4 2 0 1.01 Обеспечение деятельности
Главы Нелидовского городского
округа

тыс.руб. 2 055/8 0 ,0 0 ,0 0 ,0 0 ,0 2 0 5 5 ,8 2023

9 0 1 0 1 0 4 1 0 9 0 0 2 0 1 7 0
1.02 Обеспечение деятельности
исполнительно-распорядительных
органов местного самоуправления

тыс.руб. 2 0 2 ,1 0 ,0 0 ,0 5 7 о 0 ,0 2 0 2 ,1 2019

9 0 1 0 1 0 4 1 0 9 0 0 2 0 4 1 0
1.02 Обеспечение деятельности
исполнительно-распорядительных
органов местного самоуправления

тыс.руб. 28 8 8 1 ,3 24 125 ,3 21 694 ,8 21 694 ,8 21 694 ,8 118 09 1 ,0 2023

9 0 1 0 1 0 4 1 0 9 0 0 S 0 2 0 0
1.03 Расхош  не повышение оплаты
труда работникам мующипальиых
учреждений в связи с увеличением
минимального рвамере оплаты труда -
м ест» *  бюджет

тыс.руб. 6 ,2 4 ,8 4 ,3 4 ,3 4 ,3 2 3 ,9 2023

9 0 1 0 1 1 3 1 0 9 0 0 2 0 4 1 0
1.04 Обеспечение деятельности
исполнитель но-распорядательшх
органов местного самоуправления

тыс.руб. 46 ,1 3 6 ,0 3 2 ,3 3 2 ,3 3 2 ,3 179 ,0 2023

9 0 1 0 7 0 5 1 0 9 0 0 2 0 2 9 0 1.05 Поамведое квалификации
кадров

тыс.руб. 90 ,0 7 0 ,2 63 ,1 6 3 ,1 63 ,1 349 ,5 2023